

Diverse articole de birou

I.D.: 80665006

Data publicarii 03.04.23 Coduri CPV 30192700-8 30197000-6

Pretul estimativ: 3.260,18 RON - 3.260,18 RON

Descriere: Denumire produs U.M. Cantitate Pret unitar Valoare 1 Creion mecanic de 0,5 mm ROTRING buc. 8.00 11.95 95.60 2 Creion mecanic de 0,7mm ROTRING buc 22.00 11.95 262.90 3 Creion mecanic 1.0 mm ROTRING buc. 8.00 11.95 95.60 4 Mine creion mecanic grafit 0.5mm HB ROTRING buc. 9.00 3.59 32.31 5 Mine creion mecanic grafit 0.7 mm HB ROTRING buc. 26.00 3.59 93.34 6 Mine creion mecanic grafit 1.0 mm HB ROTRING buc 8.00 3.59 28.72 7 Pix Claro retro ball varf 0.7 mm - rosu buc 21.00 1.65 34.65 8 Pix Claro retro ball varf 0.7 mm - albastru buc 39.00 1.65 64.35 9 Creioane colorate (set 12 buc.) set 14.00 9.89 138.46 10 Corector fluid KORES buc 25.00 2.79 69.75 11 Creioane HB cu radiera FABER buc 5.00 1.19 5.95 12 Ascutitoare dubla plastic KORES cu rezervor buc 19.00 5.75 109.25 13 Bandă adezivă transparent solvent de 48mmx66m buc 21.00 5.35 112.35 14 Rigla transparentă 30 cm buc 15.00 1.85 27.75 15 Capsator 24/6 KANGARO Trendy45 buc 4.00 12.49 49.96 16 Capse 24/6 KANGARO -1000/cutie cutie 16.00 1.39 22.24 17 Capse 23/8 STD cutie 1.00 4.60 4.60 18 Capse 23/13 NOVUS cutie 1.00 13.95 13.95 19 Textmarker FABER CASTELL (culori diverse) set 17.00 3.69 62.73 20 Gumă Stabilo 1186 buc 28.00 1.79 50.12 21 Dosar carton alb cu sina buc. 56.00 1.05 58.80 22 Dosar plic carton alb A4 buc 101.00 1.15 116.15 23 Dosar plastic cu șină A4 NOKI buc 100.00 0.62 62.00 24 Folie protectoare documente (100 buc/set) Crystal 75mic set 4.00 29.80 119.20 25 Mapa protectie A4 pvc cu buton buc 12.00 1.85 22.20 26 Notes-uri